



coop

Vår verksamhet 2025

14 823
medlemmar

Coop Karlshamn

Årsredovisning
för
Coop Karlshamn Ekonomisk förening

736200-1278

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen och verkställande direktören för Coop Karlshamn Ekonomisk förening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Coop Karlshamn ekonomisk förening är en sammanslutning av konsumenter i Karlshamn med omnejd. Föreningen är medlem i Kooperativa Förbundet (KF). Föreningens uppgift är att i samverkan med KF främja sina medlemmars hushållsekonomi genom att på effektivaste sätt försälja och förmedla varor och tjänster som svarar mot medlemmarnas krav och önskemål, att bedriva kunskapsutveckling och information samt opinionsbildning i frågor som rör konsumtion. Konsumentkooperationens verksamhetsidé är att skapa ekonomisk nytta och samtidigt göra det möjligt för medlemmarna att i sin konsumtion bidra till en hållbar utveckling för människor och miljö.

Föreningen bedriver detaljhandel med dagligvaror via 4 butiker i Karlshamn under varumärket Coop.

Föreningen har sitt säte i Blekinge län.

Väsentliga händelser och redogörelse för verksamhetsåret 2025

2025 präglades av fortsatt anpassning till en pressad dagligvarumarknad där kundernas köpbeteende påverkats av högre levnadskostnader och ett tydligt fokus på prisvärde. För oss innebar det ett intensivt arbete med att stärka konkurrenskraften i alla butiker genom sortimentsöversyn, effektivare arbetssätt och mer träffsäkra kampanjer, samtidigt som vi värnat kvalitet, service och vårt lokala engagemang.

I början av året påverkades verksamheten fortfarande av omställningen kopplad till Coops nya centrallager som infördes under 2024. Det märktes framför allt i leveransstörningar och varierande varutillgång. Under året har situationen successivt stabiliserats och vi har nu en stabil leveranssäkerhet med mer förutsägbara flöden till butikerna, vilket skapat en tryggare vardag för både kunder och medarbetare.

Föreningen har under året aktivt arbetat med att utveckla en långsiktig strategi för att fortsatt vara en ledande aktör på den lokala marknaden i Karlshamn. Analysen har lett till slutsatsen att föreningen behöver öka sitt arbetande kapital för både upplevelser i butik och marknadsinsatser. Valen har stått mellan att ta upp nya lån, hitta samverkanspartner inom KF-koncernen samt att omsätta vilande kapital i form av eget fastighetsbestånd till likvida medel. Som beslutsunderlag har styrelsen enats kring frågeställningen: Vad är bäst för våra delägare/medlemmar? Vi har landat i att Karlshamnsföreningen bäst gynnar medlemmarna genom att fortsatt vara en egen förening. Bästa sätt att klara strategin har bedömts vara att frigöra bundet kapital.

En av årets största händelser var försäljningen av fastigheterna för Stora Coop Karlshamn och Coop Asarum. Fastigheterna såldes först till nya dotterbolag, som sedan såldes vidare till nya ägare. Köpeskillingen vid försäljning av andelar i koncernföretag uppgick till 110 mkr. Samtliga skulder till kreditinstitut har amorterats och likviditeten har förstärkts väsentligt. Reavinsten vid försäljning av dotterbolag uppgick till 68 mkr, vilket har bidragit till föreningens positiva resultat. Därav minskade den finansiella risken samtidigt som verksamheten kunde fortsätta i samma lokaler tack vare långsiktiga hyresavtal. Detta gav även möjlighet att stärka prisbilden mot kunderna, vilket i början av 2026 resulterade i breda prissänkningar på flera tusen varor samt ytterligare delar av det lokala sortimentet. För att förbättra resultatet långsiktigt behöver föreningen ta större marknadsandelar. Detta sker bland annat genom prissänkningar, som på sikt förväntas ge ett positivt ekonomiskt utfall. På kort sikt kommer det finansiella tillskottet från försäljningen att behövas för att balansera effekten. Prissänkningarna

genomförs samtidigt som andra större kostnadsbesparingar görs inom föreningen.

Coop Svängsta har under sommaren drabbats av ett par översvämningar på grund av onormala skyfall som skadat fastigheten. Under 2025 påbörjades åtgärder av fastighetsägaren för att motverka framtida översvämningar och ställa i ordning butiken. Dessa åtgärder fortsätter 2026 och kommer ha en fortsatt påverkan på butiken.

Coop Österport har en fortsatt god försäljningsutveckling med fortsatta insatser på effektivisering. Kundtillströmningen från "öster om Karlshamn" fortsätter.

Coop Asarum har en stabil utveckling och senaste upprustningarna har givit förväntad effekt.

Coop Karlshamns målsättning är att vara det självklara valet för alla i Karlshamn. Våra butiker finns i hela kommunen och även online på coop.se. Prisvärd och hållbar matglädje är vitala begrepp för Coop Karlshamn.

Ekonomi och Resultat

Föreningens resultat efter finansiella poster för 2025 är 53 688 tkr. Detta är en ökning med 61 956 tkr jämfört med 2024. Varav försäljning av dotterbolagen är en avgörande faktor till detta positiva resultat.

Föreningens försäljning under verksamhetsåret 2025 uppgick till 313 miljoner kronor inklusive moms, vilket är en förändring med -0,25 % jämfört med föregående år. Som fristående konsumentförening har Coop Karlshamn stor handlingsfrihet med stark balansräkning och soliditet, vilket kommer att ta sig uttryck i fortsatta investeringar i butiker och personalutveckling.

Personal

Inom detaljhandel är personalens kompetens och engagemang avgörande för kundupplevelse och butiksdrift. Coop Karlshamn kännetecknas av en framåtriktad personalpolitik och utbildningsinsatser, vilka fortflöpt under 2025. Antalet årsanställda har varit som året innan och är 70 st 2025.

Medlemmar/Ägare

Under året har det tillkommit 407 nya medlemmar. 223 medlemmar har utträtt under året. Totalt har nu Coop Karlshamn 15 579 medlemmar, varav 756 är dödsbon. Medlemmarnas engagemang och förtroende är viktigt för föreningen, som konsumentförening finns vi till för våra medlemmar och det är tack vare våra många medlemmar som Coop Karlshamn står starka på dagligvarumarknaden.

Förväntad framtida utveckling och väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under kommande år kommer vi att investera i framförallt Stora Coop för att stärka kundupplevelsen och behålla vår starka position i Karlshamn. En fortsatt bra försäljningsutveckling är nödvändig för att vi ska kunna fortsätta investera i verksamheten samt kunna erbjuda bra priser på vårt sortiment. Vi fortsätter därför göra satsningar på pris och sortiment för att möta våra medlemmars förväntan

Hållbarhet

Coop Karlshamn Ekonomisk förenings butiker ska inte bara vara bra butiker att handla i utan vi vill också något mer med vår förening. Ett bra exempel på detta är vårt miljöarbete för ett hållbarare samhälle.

Miljö

Vi har jobbat hårt för att förbättra våra priser till medlemmar, investerat i våra butiker och fortsatt vårt fokus på hållbarhet. Genom att fokusera på att möta våra kunders behov och samtidigt minska vår

miljöpåverkan, har vi fortsatt att sträva efter att vara en positiv kraft för samhället.

Personal

Coop Karlshamn arbetar kontinuerligt med att förbättra arbetsmiljön. Vi strävar efter att vara en attraktiv arbetsplats. Vi har nolltolerans mot trakasserier och kränkande särbehandling i alla former. Coop Karlshamn arbetar löpande med att samtliga anställda ska känna till de riktlinjer och den handlingsplan mot trakasserier och kränkande särbehandling som finns.

Till sist

Trots att vi befinner oss på en hårt konkurrensutsatt marknad har vi haft en fin utveckling, mycket tack vare bra idéer från medlemmar och personal. Styrelsen vill avslutningsvis framföra sitt varma tack till alla anställda för ett gott arbete. Utan era fantastiska arbetsinsatser hade inte föreningen varit där den är idag. Vi vill också tacka alla förtroendevalda för era insatser i föreningen och tacka alla medlemmar för att ni stöttar oss så vi befäst vår ledande ställning i Karlshamns kommun.

Medlemsinformation

Medlemsutvecklingen har varit enligt följande:

Antal medlemmar vid räkenskapsårets början	15 395
- varav dödsbon	-762
Antalet aktiva medlemmar vid årets början	14 633
 Antal tillkomna	 407
Antal avslutade	-223
Antal medlemmar vid räkenskapsårets slut	15 579
- varav dödsbon	-756
Antal aktiva medlemskonton vid årets slut	14 823

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	276 664	277 387	269 811	241 691	230 456
Resultat efter finansiella poster	53 688	-8 268	-6 677	-5 046	896
Soliditet (%)	70,4	38,1	42,4	51,6	55,4

Förändringar i eget kapital

	Inbetalda insatser	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 648 095	6 502 442	34 233 937	-8 142 944	35 241 530
Ökning av insatskapital	8 298				8 298
Minskning av insatskapital	-44 080				-44 080
Medlemskorrigeringar		38 069			38 069
Disposition av föregående års resultat:			-8 142 944	8 142 944	0
Årets resultat				53 635 474	53 635 474
Belopp vid årets utgång	2 612 313	6 540 511	26 090 993	53 635 474	88 879 291

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 090 993
årets vinst	53 635 474
	79 726 467

disponeras så att	
till reservfond avsättes 5%	2 681 774
i ny räkning överföres	77 044 693
	79 726 467

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Nettoomsättning		276 663 789	277 387 837
Kostnad för sålda varor		-215 795 493	-216 252 580
Bruttoresultat		60 868 296	61 135 257
Försäljningskostnader	2	-70 447 130	-67 892 150
Administrationskostnader	3	-9 017 322	-5 638 179
Övriga Rörelseintäkter		5 017 907	4 968 305
Rörelseresultat	4, 5	-13 578 249	-7 426 767
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	68 137 636	0
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	144 588
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	74 050	74 053
Räntekostnader och liknande resultatposter		-945 579	-1 059 755
		67 266 107	-841 114
Resultat efter finansiella poster		53 687 858	-8 267 881
Skatt på årets resultat	8	-52 384	124 937
Årets resultat		53 635 474	-8 142 944

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	9	0	39 102 668
Inventarier, verktyg och installationer	10	16 228 460	20 437 860
		16 228 460	59 540 528
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	11	4 819 606	4 819 606
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	750	750
Uppskjuten skattefordran	13	760 907	813 291
		5 581 263	5 633 647
Summa anläggningstillgångar		21 809 723	65 174 175
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		14 600 705	14 730 704
		14 600 705	14 730 704
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		267 133	270 559
Aktuella skattefordringar		1 031 910	1 441 156
Övriga fordringar		1 792 954	1 695 966
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	2 809 959	2 980 861
		5 901 956	6 388 542
<i>Kassa och bank</i>		83 956 967	6 212 726
Summa omsättningstillgångar		104 459 628	27 331 972
SUMMA TILLGÅNGAR		126 269 351	92 506 147

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

15

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

2 612 313

2 648 095

Reservfond

6 540 511

6 502 442

9 152 824

9 150 537

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

26 090 993

34 233 937

Årets resultat

15

53 635 474

-8 142 944

79 726 467

26 090 993

Summa eget kapital

88 879 291

35 241 530

Avsättningar

16

Uppskjuten skatteskuld

17

0

0

Övriga avsättningar

2 364 120

2 455 472

Summa avsättningar

2 364 120

2 455 472

Långfristiga skulder

18

Checkräkningskredit

19

0

2 335 554

Skulder till kreditinstitut

18

0

21 433 341

Övriga skulder

942 958

994 244

Summa långfristiga skulder

942 958

24 763 139

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

18, 20

0

999 996

Leverantörsskulder

17 260 584

14 700 797

Övriga skulder

4 713 407

2 876 750

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21

12 108 991

11 468 463

Summa kortfristiga skulder

34 082 982

30 046 006

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

126 269 351

92 506 147

Kassaflödesanalys

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

53 687 858

-8 267 881

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

22

6 806 767

7 983 034

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

60 494 625

-284 847

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Ökning/minskning av varulager

129 999

-40 405

Ökning/minskning av rörelsefordringar

77 340

788 946

Ökning/minskning av rörelseskulder

2 446 220

-4 006 606

Kassaflöde från den löpande verksamheten

63 148 184

-3 542 912

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar

-246 106

-110 305

Avyttring av materiella anläggningstillgångar

36 660 053

0

Kassaflöde från investeringsverksamheten

36 413 947

-110 305

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån

3 000 000

2 418 540

Amortering av lån

-24 768 891

-966 663

Förändring i insatskapital

2 286

-9 485

Förändring av medlemsinlåning

-51 286

-42 560

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-21 817 891

1 399 832

Årets kassaflöde

77 744 240

-2 253 385

23

Likvida medel vid årets början

6 212 727

8 466 112

Likvida medel vid årets slut

83 956 967

6 212 727

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten än hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträknas eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader. Linjäravskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Byggnader 33 år

Byggnadskomponent 5-33 år

Markanläggningar 20 år

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Inga låneutgifter aktiveras.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och föreningen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Finansiella anläggningstillgångar

Tillgångar ingående i posten och redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde. I efterföljande redovisning redovisas aktierna till anskaffningsvärde med bedömning av om nedskrivningsbehov föreligger. De räntebärande tillgångarna redovisas i efterföljande redovisning till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden, minskat med eventuell reservering för värdeminskning.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedömer föreningen om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon utav de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU).

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har ett formellt eller informellt åtagande som en följd av en inträffad händelse och det är troligt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera åtagandet och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Eventualförpliktelser

En eventuella förpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffande händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom föreningens kontroll, inträffar eller uteblir eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte kan tas upp i balansräkningen.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar i föreningen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och sjukvård. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning: I föreningen förekommer såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner.

Avgiftsbestämda planer

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Föreningens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts.

Förmånsbestämda planer

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

I de fall pensionsförpliktelser har tryggats genom överföring av medel till en pensionsstiftelse redovisas en avsättning i de fall stiftelsens förmögenhet värderad till marknadsvärde understiger förpliktelsen. I de fall stiftelsens förmögenhet överstiger förpliktelsen redovisas ingen tillgång.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfylls. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld. Offentliga bidrag relaterade till tillgångar redovisas i balansräkningen genom att bidraget reducerar tillgångens redovisade värde.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 585 043 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	250 549	294 235
Senare än ett år men inom fem år	87 535	328 836
	338 084	623 071

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
Azets Revision & Rådgivning AB / KPMG AB		
Revisionsuppdrag	222 500	165 000
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	252	75 000
	222 752	240 000

Not 4 Personal

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	49	49
Män	21	21
	70	70
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 700 347	1 405 257
Övriga anställda	31 580 481	30 603 101
	33 280 828	32 008 358
Sociala kostnader		
Sociala kostnader totalt	10 368 267	10 020 981
	10 368 267	10 020 981
Totala löner, ersättningar och sociala kostnader	43 649 095	42 029 339
Pensionsförpliktelser		
Nuvarande styrelse och verkställande direktör	216 867	202 229
Pensionskostnader för övriga anställda	1 606 672	1 570 348
	1 823 539	1 772 577

Pensioner

Föreningen tryggar sina pensionsutfästelser genom Konsumentkooperationens pensionsstiftelse. Föreningens tillgodohavanden i stiftelsen den 31 december 2025 översteg pensionsskulden med 134 tkr (455 tkr).

VD:s pensionsålder är 67 år. Uppsägningstiden från föreningens sida är 12 månader.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	44 %	44 %
Andel män i styrelsen	56 %	56 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	14 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	86 %	100 %

Not 5 Avskrivningar

	2025-12-31	2024-12-31
Försäljningskostnader	6 885 662	7 637 893
Administrationskostnader	0	0
	6 885 662	7 637 893

Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag

	2025	2024
Resultat vid avyttringar	68 137 636	0
	68 137 636	0

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Utdelningar	0	144 588
Övriga ränteintäkter	74 050	74 053
	74 050	218 641

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-52 385	124 937
Totalt redovisad skatt	-52 385	124 937

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		53 687 858		-8 142 944
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-11 059 699	20,6	1 677 446
Ej avdragsgilla kostnader	20,6	-498 810	20,6	-15 038
Ej avdragsgilla intäkter	20,6	14 036 349	20,6	30 568
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt		-2 477 840	20,6	-1 692 976
Redovisad effektiv skatt	0,0	0	0,0	0

År 2024 redovisades avstämning av effektiv skatt med felvända tecknen på de ej avdragsgilla kostnaderna och intäkterna vilket innebär en skillnad på noten i år avseende år 2024 med ca 30tkr som därav innebär en ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt.

Not 9 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 053 779	80 053 779
Försäljningar/utrangeringar	-80 026 779	0
Omklassificeringar	-27 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	80 053 779
Ingående avskrivningar	-40 951 111	-37 964 795
Försäljningar/utrangeringar	43 643 680	0
Omklassificeringar	14 142	0
Årets avskrivningar	-2 706 711	-2 986 316
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-40 951 111
Utgående redovisat värde	0	39 102 668

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 367 305	62 354 584
Inköp	246 106	110 305
Försäljningar/utrangeringar	-1 769 852	-97 584
Omklassificeringar	27 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 870 559	62 367 305
Ingående avskrivningar	-41 929 445	-37 363 833
Försäljningar/utrangeringar	1 482 208	85 966
Omklassificeringar	-14 142	11 618
Årets avskrivningar	-4 180 720	-4 663 196
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 642 099	-41 929 445
Utgående redovisat värde	16 228 460	20 437 860

Not 11 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Insatser i KF

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 819 606	4 819 606
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 819 606	4 819 606
Utgående redovisat värde	4 819 606	4 819 606

Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	750	750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750	750
Utgående redovisat värde	750	750

Not 13 Uppskjuten skattefordran

Skattemässigt underskottsavdrag uppgår till (kr)
38 661 910 (26 581 174)

	2025-12-31	2024-12-31
Outnyttjade underskottsavdrag	760 907	760 907
Outnyttjad underskottsavdrag hänförligt till anläggningar	0	52 384
Belopp vid årets utgång	760 907	813 291

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	501 311	426 131
Förutbetalda övriga kostnader	563 477	574 214
Upplupna övriga intäkter	1 745 171	1 980 516
	2 809 959	2 980 861

Not 15 Disposition av vinst eller förlust

2025-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	26 090 993
årets vinst	53 635 474
	79 726 467

disponeras så att	
till reservfond avsättes 5%	2 681 774
i ny räkning överföres	77 044 693
	79 726 467

Not 16 Avsättningar

	2025-12-31	2024-12-31
Avsättning för Medmera poängskuld		
Belopp vid årets utgång	2 364 120	2 455 472
	2 364 120	2 455 472

Not 17 Uppskjuten skatt på temporära skillnader

2025-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Temporära skillnader avseende byggnader	0	0	0
	0	0	0

2024-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Temporära skillnader avseende byggnader	52 384	0	52 384
	52 384	0	52 384

Not 18 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder till kreditinstitut som förfaller från ett till fem år	0	3 799 984
Skulder till kreditinstitut som förfaller senare än fem år	0	17 633 357
Medlemsinlåning	942 958	994 244
	942 958	22 427 585

Not 19 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	2 335 554

Not 20 Skulder till kreditinstitut Kortfristig del

Kortfristig del av långfristig skuld	2025-12-31	2024-12-31
	0	999 996
	0	999 996

Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner	2 217 586	2 258 412
Upplupna semesterlöner	4 504 747	4 190 312
Upplupna sociala avgifter	3 151 221	2 998 834
Övriga poster	2 235 437	2 020 905
	12 108 991	11 468 463

Not 22 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	6 885 662	7 637 893
Avsättning MedMera poängskuld	-91 352	333 523
Rearesultat vid försäljning av anläggningstillgångar	12 460	0
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	-3	11 618
	6 806 767	7 983 034

Not 23 Likvida medel

	2025-12-31	2024-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	287 335	275 055
Banktillgodohavanden	83 669 632	5 937 671
	83 956 967	6 212 726

Not 24 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckning	0	40 180 000
	0	40 180 000

Not 25 Eventualförpliktelser

Pensionsförpliktelser som inte upptagits bland skulderna eller avsättningarna och som inte heller har täckning i pensionsstiftelsens förmögenhet

	2025-12-31	2024-12-31
Eventualförpliktelser	227 797	227 760
	227 797	227 760

Not 26 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Cecilia Bergkvist, C. Bergkvist Redovisningsbyrå AB

Årsredovisningen har beslutats den 2026-03-04

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Karlshamn



Ingemar Holm
Ordförande



Thomas Ahlford



Marie Johansson



Anders Karlsson



Bert-Inge Storck



Johan Holgersson



Suzanne Svensson



Linda Johansson



Peter Berggren
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Azets Revision & Rådgivning AB



Sara Sjöberg Einarsson
Auktoriserad revisor
